
г

КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VIII скликання)

п м . л о н м.Кривий Ріг №  №

Г 1
Про обрання заступника голови 
Тернівської районної у  місті ради 
VIII скликання

Розглянувши пропозицію голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання та 
заслухавши протокол №2 засідання лічильної комісії X сесії Тернівської районної у місті 
ради VIII скликання по проведенню таємного голосування про обрання заступника голови 
Тернівської районної у місті ради VIII скликання і визначенню його підсумків, керуючись 
пунктом 3 частини 6 статті 55, частиною 1 статті 56 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити протокол №2 засідання лічильної комісії X сесії Тернівської районної у 
місті ради VIII скликання по проведенню таємного голосування про обрання 
заступника голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання і визначенню 
його підсумків (додається).

2. Обрати заступником голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання 
Бальваса Вадима Миколайовича, депутата від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА».

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Тернівської районної у місті ради 
від 14.12.2020 №4 «Про затвердження на посаді заступника голови Тернівської 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Бальваса 
Вадима Миколайовича».

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Сергій КУШНІР

Олена Міщук


